

Cavi Consult ApS

Toftholmvej 17
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2021

Lone Vindnæs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cavi Consult ApS
Toftholmvej 17
3660 Stenløse

e-mailadresse: caviconsultaps@gmail.com

CVR-nr: 40595597

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret udført rådgivning og regnskabsmæssig assistance inden for regnskab og økonomistyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 37.252 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 55.000 | 105.000 |
| Eksterne omkostninger | | 7.265 | 8.794 |
| Bruttoresultat | | 47.735 | 96.205 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 47.735 | 96.205 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 2.024 |
| Ordinært resultat før skat | | 47.735 | 94.181 |
| Skat af årets resultat | | 10.483 | 20.720 |
| Årets resultat | | 37.252 | 73.461 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 37.252 | 73.461 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | | 0 |
| I alt | | 37.252 | 73.461 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.250 | 18.750 |
| Tilgodehavende skat | | 9.499 | 280 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.749 | 19.030 |
| Likvide beholdninger | | 62.753 | 105.879 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 78.502 | 124.909 |
| AKTIVER I ALT | | 78.502 | 124.909 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 0 | |
| Forslag til udbytte | | 37.252 | 73.461 |
| Egenkapital i alt | | 77.252 | 113.461 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.250 | 11.448 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.250 | 11.448 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.250 | 11.448 |
| PASSIVER I ALT | | 78.502 | 124.909 |

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter reduceres i 2021 markant.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret